
 
S.T.R. PROJECT Stanisław Romaniszyn                 Piła, dn. 10.04.2024 r. 

ul. Różana Droga 1A 

64-920 Piła 

 

Szanowni Państwo, 

S.T.R. PROJECT Stanisław Romaniszyn z siedzibą w Pile (64-920), ul. Różana Droga 1A, 

informuje, że realizuje na terenie województwa warmińsko-mazurskiego (m. Elbląg, powiat 

elbląski, lidzbarski, braniewski, bartoszycki) projekt pn. „Za rękę z umiejętnościami” nr  

FEWM.06.05-IZ.00-0083/23, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 
 

          Głównym celem projektu jest nabycie umiejętności podstawowych lub osiągnięcie 

szerszego zestawu umiejętności, wiedzy i kompetencji, odpowiednich dla rynku pracy i 

aktywnego uczestnictwa w społeczeństwie przez minimum 87 [51K/36M] ze 108 [64K/44M] 

osób powyżej 25 roku życia, o niskich umiejętnościach podstawowych na poziomie nie wyższym 

niż 3 poziom PRK, chcących z własnej inicjatywy podnieść/uzupełnić umiejętności i kompetencje, 

uczących się/ pracujących/ zamieszkujących w rozumieniu Kodeksu Cywilnego w 

województwie warmińsko-mazurskim w jednym z powiatów: m. Elbląg, elbląski, lidzbarski, 

bartoszycki, braniewski (powiaty), w tym na terenach OSI, znajdujących się w szczególnej trudnej 

sytuacji, z czego minimum 50% tj. 54[32K/22M] osoby będą stanowiły osoby 50+/z 

niepełnosprawnościami [ON]/z powiatów pogranicza, poprzez realizację dla każdego UP 

trzystopniowej ścieżki wsparcia-ocena umiejętności, wsparcie edukacyjne, walidacja w okresie 

01.01.2024-30.04.2025. Odbiorcami projektu będą osoby spełniające wszystkie poniższe 

warunki: 

a)   powyżej 25 roku życia, 

b) pracujące i/lub zamieszkujące i/lub uczące się na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego w rozumieniu przepisów KC – na terenie m. Elbląg, powiat elbląski, lidzbarski, 

braniewski, bartoszycki; 

c) posiadające umiejętności podstawowe (rozumienie i tworzenie informacji, rozumowanie 

matematyczne, umiejętności cyfrowe), odpowiadające poziomowi nie wyższemu niż 3. poziom 

Polskiej Ramy Kwalifikacji, 

d)  znajdujące się w szczególnie trudnej sytuacji, 

e)  zgłaszające z własnej inicjatywy chęć podnoszenia, uzupełnienia umiejętności, kompetencji. 

W szczególności preferowane będą: osoby w wieku 50+, osoby z 

niepełnosprawnością, osoby zamieszkujące powiaty pogranicza. 
  

          Chcielibyśmy poinformować Państwa o prowadzonej rekrutacji do projektu. Wsparcie 

przewidziane dla Uczestników w ramach Projektu obejmuje: 

 Diagnoza kompetencji/umiejętności (wsparcie doradcze w zakresie posiadanych 

umiejętności) 

 Szkolenie w zakresie podnoszenia kompetencji cyfrowych 

 Walidacja kompetencji cyfrowych (możliwość uzyskania certyfikatu) 

 Warsztaty w zakresie rozwinięcia umiejętności podstawowych w ramach tematów 

dotyczących postaw proekologicznych (nabycie umiejętności planowania i gospodarowania 

budżetem domowym lub umiejętności w zakresie prowadzenia kalkulacji na potrzeby 

remontowo – budowlane, połączone z postawami proekologicznymi) 



 
 Warsztaty kompetencji cyfrowych (nabycie umiejętności w zakresie komunikacji, radzenia 

sobie ze stresem, autoprezentacji, adaptacji do zmian i/lub pracy zespołowej). 

 Walidacja kompetencji podstawowych oraz kompetencji cyfrowych 

 Wsparcie psychologiczne  
 

Szczegółowe informacje na temat realizowanego Projektu dostępne są na stronie 

internetowej https://str-project.pl/,  a także pod nr tel. +48 575 142 888 (osoba do kontaktu 

Pani Małgorzata Żubrynowicz).      

 
 Z poważaniem 

Małgorzata Żubrynowicz            

https://str-project.pl/

